
UCHWAŁA NR XXX/250/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu cieszyńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1592 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Pozytywnie ocenić stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu cieszyńskiego przedstawiony przez 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie na sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego w dniu 
26.02.2013 r.. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 10D90D9B-06BC-4BBC-9A01-144D8086F9A0. Podpisany




